
It
in

e
ra

ri
o
 d

e
 r

u
ta

 (
1
7
/0

9
/2

0
2
5
 -

 1
0
:3

2
h
)

Colegio Sagrada Familia
Paseo Infantes de España,  4
50012 - Zaragoza
www.educamos.com

Ruta:
Monitor:
Teléfono:

RUTA 2

Itinerario RUTA 2

Página 1 de 1

Nº Parada Hora Estimada Parada Ida

Viaje Ida

1 7:40 CAMINO PILON -LAGO CORONAS CRUCE

2 7:42 ANTONIO LEYVA-LAGO CORONAS

3 7:50 JUAN SEBASTIAN BACH 69 (COMERCIAL ARPE)

4 7:51 J.SEBASTIAN BACH/ISAAC ALBENIZ

5 8:00 AV. LOS NARANJOS-ARCO SUR PARADA BUS BAR

6 8:07 AV. ILUSTRACION-ESQ.TOMAS LEZAUN

7 8:09 LOS SIETE SAMURAIS/COLE.VALDESPARTERA III

8 8:14 UN AMERICANO PARIS/DESAYUNO DIAMANTES IBERCAJA

9 8:17 VENTANA INDISCRETA / PASEO DE LOS OLVIDADOS

10 8:19  DR.MABUSSE PARADA BUS

11 8:22 CIUDADANO KANE AMBULATORIO

12 8:25 BELLE EPOQUE TALLER COCHES

Nº Parada Hora Estimada Parada Vuelta

Viaje Vuelta

1 16:45 DOCTOR MABUSSE PARADA BUS

2 16:48 CIUDADANO KANE-C. DE SALUD

3 16:50 BELLE EPOQUE (TALLER COCHES)

4 16:54 PASEO OLVIDADOS/HALCON MALTES (parada bus)

5 16:58 CANTANDO BAJO LA LLUVIA (bar Manhatan)

6 17:00 CANTANDO BAJO LA LLUVIA/LISTA DE SCHINDLER

7 17:03 AV. ILUSTRACION-JENA

8 17:12 AV.PATIO LOS NARANJOS-ARCO SUR PARADA BUS BAR

9 17:15 BETHOWEEN/ISAAC ALBENIZ

10 17:21  LAGO CORONAS/ ANTONIO LEYVA

11 17:25 LAGO CORONAS -CAMINO PILON


